納 税 代 表 者 変 更 届(共有名義分)

令 和 年 月 日

いちき串木野市長　殿

届出人 住　　所

ふ　り　が　な

氏　　名 ㊞

新納税義務者との続柄　（　　　　　　　　　）

電　話　　　　（　　　　　　）　　　　-

共有名義 他 名の固定資産税納税代表者を下記のとおり変

※（№ ）

更しましたので、届け出ます。

記

1. 新納税代表者 住　　所

ふ　り　が　な

氏　　名 ㊞

電　　話　　　　（　　　　　　）　　　　-

2. 旧納税代表者 住　　所

ふ　り　が　な

氏　　名 ㊞

電　　話　　　　（　　　　　　）　　　　-

※新納税代表者と旧納税代表者との関係のわかる資料を添付してください。

なお、旧納税代表者が死亡の場合、印かんは不要です。

※代表者へ「代」を記入しておくこと。

/

/

/

/

番号 権　利　者

/

/

住　　　所

/

持　分

/

/

/